
 

Svar på frågor till allmänhetens 
frågestund 2024-04-25 

Fråga 
Under det senaste året har parkeringar och då framför allt 

ersättningsparkeringar för dem som försvinner vid byggandet av 

Kulturhuset, varit ett väldigt hett ämne i Ulricehamn. Många näringsidkare 

med butiker i centrum oroar sig för att lösningen på frågan kommer att 

innebära minskat antal kunder och färre turister. 

Jag vill därför ställa följande tvådelade fråga. 

a) Är det korrekt att Ulricehamnsalliansen lovar att det kommer att finnas 

lika många eller fler parkeringar i centrumnära lägen som det idag finns på 

Marknadsplatsen, redan innan det första spadtaget eller den första 

arbetsboden används/ställs upp på Marknadsplatsen.  

b) Är det ett löfte från KSO och Ulricehamnsalliansen att 

ersättningsparkeringarna i Ulricehamn även fortsättningsvis kommer att 

vara avgiftsfria, eller åtminstone vara gratis under de första 3 timmarna, 

vilket behövs för att utföra fler än ett ärende för dem som vill handla i 

centrum. 

Svar 
Tack för frågorna Staffan. 

a) Ja, det är korrekt att vi kommer att säkerställa att det kommer finnas 

tillgång till lika många parkeringar som vi tar bort den dagen som 

Kulturhuset börjar byggas på Marknadsplatsen. Det förslaget som ligger nu 

är placera ca 100 platser på Björnen 6 (Tegelbruket), men även hänvisa till 

parkeringen på Bangårdsgatan (Ulricaparken) där det idag finns ca 70 

lediga platser och går att bygga ut med 30 platser om det skulle finnas 

behov. 

b) Vi jobbar även fortsättningsvis med att kommunala parkeringar i 

Ulricehamn skall vara avgiftsfria. Vi får heller inte införa parkeringsavgifter 

om det inte finns ett tydligt behov av att få ordning på de plasterna som 

finns. Det vill säga om efterlevnaden av tidsbegränsningen är för låg. Men 

jag tycker att din tanke om avgift efter 3 timmer skulle vara ett bra sätt att 

börja om det finns ett behov av att införa parkeringsavgift. 

 
 
Wiktor Öberg 
Kommunstyrelsens ordförande 



 

Fråga 
Varför är man inte villig att så skyndsamt som möjligt satsa på rejält 

badhus i kommunal regi som ett fantastiskt komplement till lassalyckan 

och allt annat fint kommunen har att erbjuda? Som förälder till simmande 

barn i ÅSS ser man varje vecka det enorma behovet av en ny simhall, både 

för slitaget på själva byggnaden och att det är otroligt trångt i både 

bassänger och omklädningsrum. 

Svar 
Tack för frågan Elin. 
 
Anledningarna till att processen kring simhallen drar ut på tiden är 
följande. Den utredningen som tidigare tagits fram och presenterats gjordes 
av We Group, där det senare visat sig att det finns anledning att ifrågasätta 
det som kommit fram och deras slutsatser. Vi gav därför förvaltningen åter 
igen i uppdrag att på nytt göra en utredning av befintlig simhall för att se 
om det bara är nybyggnation som är alternativet, samt hur länge det går att 
hålla den vid liv innan vi måste göras åtgärder. Detta även på grund av att 
Ulricehamns kommun har en väldigt stor investeringsbudget framför sig 
och vi måste se till att vi har råd att göra dessa investeringar och klara 
driften av dem över tid. Jag har förståelse för att de aktiva i ÅSS vill få 
tillgång till bättre lokaler men det beskedet jag kan ge idag är att det 
kommer att dröja några år innan vi är där. 
 
 
 
Wiktor Öberg 
Kommunstyrelsens ordförande 


